РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

от 18.11.2015 г.
№ 162

с. Белое

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год

В связи с внесением изменений в бюджет МО «Белосельское сельское поселение» на 2015 год, в соответствии   с   федеральным  законом  №  44-ФЗ  от 05.04.2013  года  «О контрактной  системе в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год по администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (Приложение).

2. Разместить План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2015 год по администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» на официальном сайте Российской Федерации по закупкам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Белосельское

сельское поселение»
А.Э. Колесников
Приложение №1

к Постановлению главы администрации

МО «Белосельское сельское поселение»

№162 от 18.11.2015 г.
План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования "Белосельское сельское поселение"

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 385331, Адыгея Респ, Красногвардейский р-н, Белое с, Ленина, 44 , +7 (87778) 55266 , amo_bsp@mail.ru

	ИНН
	0101005615

	КПП
	010101001

	ОКАТО
	79618404

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	75404096831004244225
	45.23.1
	45.23.11.199

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них с.Белое, ул.Пушкина, ул.Пролетарская, ул.Партизанская, ул.Короткая, ул.Ленина, ул.Садовая, ул.Южная
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Должны соответствовать по качеству, стандартам, техническим нормам, сертификатам, условиям договора.

	—
	339,1

339,1 / 339,1

	04.2015
	05.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Май 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: В течение месяца
	Запрос котировок
	Отмена заказчиком, уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа.
На основании пп. 3 п. 15 примечаний к форме планов-графиков, утвержденной приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 N 761/20н

	75404096831004244225
	45.23.1
	45.23.11.199

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них с.Белое, ул.Мира, ул.Восточная, ул.Докучаева, ул.Колхозная, ул.Комсомольская, ул.Конечная, ул.Красноармейская, ул.Мельничная, ул.Молодежная, ул.О.Кошевого, ул.Островского, ул.Пионерская, ул.Свердлова, ул.Северная, ул.Сенная, ул.Советская, ул.Суворова, ул.Чапаева, ул.Чехова, ул.Чучваги, ул.Школьная
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Должны соответствовать по качеству, стандартам, техническим нормам, сертификатам, условиям договора.

	—
	473,3

473,3 / 473,3

	06.2015
	08.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Август 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: В течение июля и августа 2015 года
	Запрос котировок
	Отмена заказчиком, уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа.
На основании пп. 3 п. 15 примечаний к форме планов-графиков, утвержденной приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 N 761/20н

	75404096831004244225
	45.23.1
	45.23.11.199

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Должны соответствовать по качеству, стандартам, техническим нормам, сертификатам, условиям договора.

	—
	381,9

381,9 / 381,9

	08.2015
	09.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Сентябрь 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Сентябрь 2015 года
	Запрос котировок
	Отмена заказчиком, уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа.
На основании пп. 3 п. 15 примечаний к форме планов-графиков, утвержденной приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 N 761/20н

	75404096831004244225
	45.23.1
	45.23.11.199

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Должны соответствовать по качеству, стандартам, техническим нормам, сертификатам, условиям договора.

	—
	450,2

450,2 / 450,2

	09.2015
	10.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Октябрь 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Октябрь 2015 года
	Запрос котировок
	Отмена заказчиком, уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа.
На основании пп. 3 п. 15 примечаний к форме планов-графиков, утвержденной приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 N 761/20н

	75405036419008244310
	28.21
	28.11.10.119

	Приобретение водонапорной башни Рожновского
	Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Должны соответствовать по качеству, стандартам, техническим нормам, сертификатам, условиям договора.
	ШТ
	1
	414

	07.2015
	08.2015

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Август 2015 года

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Август 2015 года
	Запрос котировок
	Отмена заказчиком, уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа.
На основании пп. 3 п. 15 примечаний к форме планов-графиков, утвержденной приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 N 761/20н

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	75404096831004244225

	1820,5

	Единственный поставщик

	75401136180041244340

	16,6

	Единственный поставщик

	75405036449008244340

	8

	Единственный поставщик

	75401046160040244221

	55

	Единственный поставщик

	75401136126101244310

	15,5

	Единственный поставщик

	75404096831005244222

	24

	Единственный поставщик

	75404126319004244226

	20

	Единственный поставщик

	75401136126101244340

	10,97

	Единственный поставщик

	75405036419006244340

	1

	Единственный поставщик

	75408016519009244340

	6

	Единственный поставщик

	75401046160040244223

	139,7

	Единственный поставщик

	75403096219002244310

	10

	Единственный поставщик

	75401046160040224225

	25

	Единственный поставщик

	75404096831006244226

	20

	Единственный поставщик

	75408016519009244225

	15

	Единственный поставщик

	75401046160040224340

	159

	Единственный поставщик

	75405036419006244225

	7

	Единственный поставщик

	75405036439007244340

	10,4

	Единственный поставщик

	75401136811003244226

	10

	Единственный поставщик

	75405026841007244310

	32,5

	Единственный поставщик

	75405036419006244223

	17,6

	Единственный поставщик

	75401136811002244340

	5

	Единственный поставщик

	75401136126101244225

	1,83

	Единственный поставщик

	75405036449008244226

	427

	Единственный поставщик

	75405036419006244226

	17

	Единственный поставщик

	75405036449008244225

	157,2

	Единственный поставщик

	75404096831005244225

	405,3

	Единственный поставщик

	75411026719011244310

	10,2

	Единственный поставщик

	75401136189001244226

	40

	Единственный поставщик

	75401046160040224226

	180

	Единственный поставщик

	75408016519009244340

	6

	Единственный поставщик

	75405036439007244225

	9,63

	Единственный поставщик

	75401136811001244340

	5

	Единственный поставщик

	75401136180043244340

	16,6

	Единственный поставщик

	75403106229003244310

	5

	Единственный поставщик

	75405026929005244226

	9

	Единственный поставщик

	75401136126101244226

	10,5

	Единственный поставщик

	75405036449008244310

	130

	Единственный поставщик

	75401046160040244310

	35

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	3894,03

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Единственный поставщик

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	0

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	0

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	3894,03 / 3894,03

	Запрос котировок

	Колесников Анатолий Эдуардович
(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

	(подпись)
	"18"  ноября  2015  г.
(Дата утверждения)